
26.01.2022, 16:09 Питання утворення акціонерного т... | від 22.09.2021 № 987 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/987-2021-п/print 1/2

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА
від 22 вересня 2021 р. № 987  

Київ

Питання утворення акціонерного товариства “Національний
фонд інвестицій України”

З метою забезпечення виконання статті 1 Указу Президента України від 19 березня 2021 р.
№ 103 “Про національний фонд інвестицій” Кабінет Міністрів України пост ановляє :

1. Утворити акціонерне товариство “Національний фонд інвестицій України” (далі -
товариство), 100 відсотків акцій якого належать державі, повноваження з управління
корпоративними правами держави у статутному капіталі якого здійснює Міністерство
економіки.

2. Здійснити приватне розміщення першого випуску акцій товариства у кількості 100000
штук на загальну суму 100000000 гривень.

3. Міністерству економіки:

забезпечити здійснення заходів, пов’язаних з утворенням та розміщенням акцій першого
випуску акцій товариства, та оформлення і підписання рішення про емісію акцій товариства;

затвердити результати емісії акцій товариства та звіт про результати емісії акцій товариства.

4. Пункт 4 постанови Кабінету Міністрів України від 31 березня 2021 р. №  295 “Про
утворення державного підприємства “Національний фонд інвестицій України” (Офіційний
вісник України, 2021 р., № 30, ст. 1741) виключити.

Прем'єр-міністр України Д.ШМИГАЛЬ

Інд. 67

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/103/2021#n5
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/295-2021-%D0%BF#n8


26.01.2022, 16:09 Питання утворення акціонерного т... | від 22.09.2021 № 987 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/987-2021-п/print 2/2

Публікац� документа
Урядовий кур'єр від 24.09.2021 — № 185
Офіційний вісник України від 08.10.2021 — 2021 р., № 78, стор. 120, стаття 4919, код акта 107382/2021

https://zakon.rada.gov.ua/go/987-2021-%D0%BF

